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令和７年10月行事予定表
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9 木
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15 水 水曜日課
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16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火
交通安全
街頭指導

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月
母校挨拶

運動

28 火
母校挨拶

運動

29 水 水曜日課

30 木

31 金

１５日

１７日

呉市立和庄小学校

下校時刻 

14:55

14:55 15:45

14:55

14:05

15:45

修

学

旅

行15:4514:55

15:45教育相談④

スポーツの日

不審者対応避難訓練（全校②行事０）
研究授業（3－１⑤）

参観日・教育講演会（⑤⑥）

和庄中学校区陸上記録会　合同練習会（和庄中）・避難
訓練（全校②　行事０）

　

第６１回呉市小学校陸上記録会

修学旅行（６年）・教育相談④
防災出前授業（５年⑤⑥）
紙芝居（４年②）

防災出前授業（4年生⑤⑥）

来
月
の
予
定

代休

学習発表会

クラブ活動

第２回学校運営協議会

学校行事 ＰＴＡ・その他時程 挨拶・朝会

修学旅行（６年行事12）・委員会活動（５年生）

救世軍呉保育所運動会準備
（体育館貸出13：00まで）

　学サポ④研究授業（2－1⑤）
　命の授業（4-1　③④）

洋楽鑑賞会（1年）
救世軍呉保育所運動会準備
（体育館貸出15：30～） 14:55

防災出前講座（6年⑤⑥）
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14:55 15:45

５校時終了後，児童が保護者と一緒に

SNSの危険性について１５分程度勉強します。

２－１のみ１４：２５に下校します。

その他の学級は，１３：１５に下校します。

夢を持ち 自ら学ぶ ～人を大事に 粘り強く～

３－１のみ１４：２５に下校します。

３－２は，１３：１５に下校します。


